[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.02. 2022 г. № 90
пгт. Грибановский
	Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Грибановского муниципального района Воронежской области

В соответствии со статьёй 53 Федерального закона от 31.07.2020         № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 27.10.2021 № 1844 «Об  утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов», администрация Грибановского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить форму проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Грибановского муниципального района Воронежской области, согласно приложению.
         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Грибановского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2022.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации  Грибановского муниципального района М.И. Тарасова.
Глава администрации
муниципального района                                                                      С.И. Ткаченко
Визирование:

Заместитель главы администрации

Грибановского муниципального района                                        М.И. Тарасов

Юрисконсульт администрации
Грибановского муниципального района                                    Е.А. Труфанова
И.о. руководителя аппарата

администрации Грибановского

муниципального района                                                              О.В. Дерюга

Главный специалист отдела по развитию

сельских территорий администрации

Грибановского

муниципального района                                                            Д.А. Макшанцев